LuxTek®Fahrplatte Professional
 Als 100% Recyclingmaterial verfügbar
Kurzübersicht Fahrplatte Professional
✓ Struktur: Einseitig
✓ Abmessung: 2.400 x 600 mm, 2.400 x 1.200 mm
✓ Sondermaße: Auf Anfrage möglich
✓ Belastbarkeit: Bis circa 150 t (abhängig vom Untergrund)
✓ Farbe: Schwarz und bunt

Prof.-Pirlet-Str.7
66679 Losheim am See
Fax: (+49) 06872 965 39 10 E-Mail: info@luxtek.eu Farbabweichungen und technische Änderungen vorbehalten.
LuxTek®Fahrplatte Professional
 Als 100% Recyclingmaterial verfügbar
Artikelinformationen
13 mm Stärke
Artikelnummer Artikel Gewicht
unbefestigt &
nass 1
unbefestigt &
trocken 1
befestigt 1
PROLTFS240060013 Fahrspur LuxTek Professional 2.400 x 600 mm ca. 20,5 kg 5 t 15 t < 40 t
PROLT2400120013 Fahrplatte LuxTek Professional 2.400 x 1.200 mm ca. 41,0 kg 10 t 30 t < 80 t
16 mm Stärke
Artikelnummer Artikel Gewicht
unbefestigt
& nass 1
unbefestigt &
trocken 1
befestigt 1
PROLTFS240060016 Fahrspur LuxTek Professional 2.400 x 600 mm ca. 25,0 kg 10 t 25 t < 60 t
PROLT2400120016 Fahrplatte LuxTek Professional 2.400 x 1.200 mm ca. 50,0 kg 20 t 50 t < 120 t
19 mm Stärke
Artikelnummer Artikel Gewicht
unbefestigt
& nass 1
unbefestigt &
trocken 1
befestigt 1
PROLTFS240060019 Fahrspur LuxTek Professional 2.400 x 600 mm ca. 29,5 kg 15 t ca. 40 t < 75 t
PROLT2400120019 Fahrplatte LuxTek Professional 2.400 x 1.200 mm ca. 59,0 kg 30 t 85 t < 150 t
1 Sämtliche Belastungsangaben hängen u.a. von Faktoren wie z.B. Temperatur, Bodenklasse, Bodenbeschaffenheit, Bodentragfähigkeit, Kontaktflächen, Dynamik & Richtung der Krafteinbringung ab.
Vor dem Gebrauch empfehlen wir eine fachmännische Einschätzung der Bodentragfähigkeit durch den Anwender bzw. eine Bodenanalyse durch einen Gutachter oder Experten.
Neben unseren Standardgrößen stellen wir auch gerne gemeinsam mit Ihnen die passende Größe für Ihre Anforderungen zusammen.
Unsere Sets